ПРИЛОЖЕНИЕ 1
[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Кобяковская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ
03.02.2014 года                                                                                                           № 89

«О недопущении незаконных сборов денежных средств
с родителей обучающихся»

В целях недопущения коррупции в школе
Приказываю:
1. Всем педагогическим работникам:
1. 1.Не допускать незаконных сборов денежных средств с родителей обучающихся.
2. 2.При организации культурных, развлекательных мероприятий руководствоваться принципом добровольности участия обучающихся и родителей.
2. Классным руководителям:
1. 1.На родительских собраниях в январе 2014г. ознакомить с федеральными, региональными и муниципальными документами по борьбе с коррупцией и настоящим приказом с занесением данного вопроса в протокол родительского собрания.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по УВР Кокову А.Г.

Директор школы: __________ А.Т.Ербягина